

服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：上海标拓文化传播有限公司

经甲、乙双方友好协商，甲方委托乙方进行“别克至境 L7 广德试驾物料制作”的服务工作，现就相关合同事宜达成如下协议：

一. 活动时间：

2025 年 5 月 11 日-5 月 15 日

二. 服务项目：

签到背景板搭建服务

车位线划线服务

试驾物料制作租赁服务

三. 整体费用：

人民币：柒万零贰拾叁元（RMB¥70023 元）含税（明细见附件）

四. 付款方式：待乙方完成制作安装工作并由甲方验收合格后，乙方提供正式发票（发票为增值税专用发票，发票内容：服务费，税率：6%）。甲方收到发票后 30 天内，向乙方一次性结清费用，**即柒万零贰拾叁元（RMB¥70023 元）含税**

五. 乙方财务信息：

账户名称：



上海标拓文化传播有限公司

开户银行及账号:

中国民生银行股份有限公司上海莘庄支行 162323725

六. 双方责任:

甲方责任:

1. 甲方应严格按照合同中所规定的各项条款进行工作, 在乙方达到制作及服务要求并完成工作后按时支付乙方合同费用。
2. 甲方应积极配合乙方的安装工作, 做好场地方协调工作, 并提前两个工作日, 以书面形式告知乙方所有场地协调负责人的联系方式以便乙方更顺利的进入场地完成搭建任务。
3. 活动期间甲方应爱惜维护乙方所提供的租赁设备, 如有人为损坏应照价赔偿, 赔偿费用为实际市场价格。

乙方责任:

1. 乙方应严格按照甲方的想法提供良好的制作方案及制定的展览流程并提供优质的服务。
2. 乙方有义务向甲方提供高质量的专业服务。如果由于质量或其他原因令甲方对乙方提供的服务感到不满, 乙方有义务在甲方指定的期限内进行整改, 提高服务品质, 并自行承担整改措施所发生的成本和费用。
3. 乙方应对甲方提供给乙方的所有信息(包括甲方信息以及甲方客户的信息)承担严格的保密义务, 采取必要措施保持甲方及其客户信息的保密性, 不得以任何方式和/或以任何理

由将甲方及其客户的信息透露给第三方。乙方负担因承担保密义务而发生的成本和费用。

4. 如果乙方不能有效执行本协议，经甲方提出后应及时纠正违约行为，并采取补救措施；如乙方拒不纠正违约行为或乙方的违约行为致使本协议目的不能实现的，甲方有权终止本协议。

七. 免责条款

合同签订后，因地震、台风、水灾等不可抗拒的自然灾害（“不可抗力”）引起一方不能或迟延履行，该方不需承担违约责任。但该方应采取措施避免损失的扩大，并应在不可抗力出现时通知另一方。

八. 法律的适用及争议的解决

本合同的解释和执行适用中华人民共和国法律，双方在履行本合同中出现争议，应通过友好协商的方式解决，协商未果，任何一方均有权向拥有管辖权的人民法院提起诉讼。

九. 签字及生效

合同自双方授权代表签字、盖章之日起生效，合同方正式授权代表签署本合同。以上各项合同未尽事宜，双方协商解决。本合同一式两份，双方各执一份。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

代表：

电话：



2025 年 5 月 5 日

乙方：上海标拓文化传播有限公司

代表：田南

电话：18917283866



2025 年 5 月 5 日

有限公司

附件:

别克L7广佛 搭建SOW									
编号No.	内容 Item	制作材料 Description	尺寸Size	单位 Unit	天数 Time	数量 Qty.	单价	小计	
Setup / 搭建 (5月12日-15日使用, 5月11日彩带, 共计5天, 5月11日前相关设备需运至场馆)									
1	项目立牌 Indicator	木结构烤漆贴白版纸, 双面画面, 可重复擦写, 底座加沙子配重	0.8*1.8m高	set	5	4	1800	7200	
2	酒店签到背景 Hotel check-in backboard	桁架单面刀刮布 含射灯	5000*3000mm	set	5	15	300	4500	
3	签到桌	木结构烤漆	3m*0.9*0.7m	set	5	1	5500	5500	
subtotal:								17200	
其他物料 others									
1	签到桌花 flower	酒店、广佛签到处		set	5	1	400	400	
2	签到台卡 Check-in card	250g铜版纸, 290*105		set	5	1	50	50	
3	对讲机租赁 Walkie-talkie	摩托罗拉GP368 5-10km租赁	119mmX55mmX33mm	set	5	25	20	2500	
4	试驾车号码贴 Number paste	彩色打印背胶 3M进口反光膜 (A1-A8, B1-B8, C1-C8, 为1套)	直径15cm	套	5	2	200	400	
5	钥匙贴 Key stick	彩色打印背胶 3M双面胶, 水晶胶 (数字1-10一套) Color printing	直径2cm	set	5	2	50	100	
6	话筒套 Microphone sleeve	6圈印刷		set	5	2	80	160	
7	车头牌 (前&后) Head card	前后车头牌为一套, 配安装钉; 亚克力即时贴字,至晚L7 30套, 竞品车36套	L440mm H140mm	套	5	66	150	9900	
8	高脚灯车送车牌到通用			套	1	1	94	94	
9	媒体背贴	A1-A8, B1-B8, C1-C8, 4套, 8cm直径圆形		套	5	4	80	320	
10	水马租赁	120*65cm红色水马租赁		只	5	50	60	3000	
11	一米栏	不锈钢一米栏		个	5	30	30	900	
12	车位贴	15cm直径白色车位线		米	5	400	24.5	9800	
13	车位线空运	四川绵阳空运至上海顺丰运费		项	5	1	1505	1505	
14	限位器	橡胶硬质限位器		套	5	3	60	180	
15	笔记本电脑	播放产品ppt的苹果电脑		台	3	1	200	600	
16	翻页器			套	3	1	50	150	
subtotal:								29659	
Transportation / 物流运输Logistics transportation									
1	物流运输Logistics transportation	包括项目所涉及的所有媒体搭建物, AV设备, 制作物等的进场、撤场、运输费用, 包含工厂取零件费用		set	2	2	1500	6000	
subtotal:								6000	
人工费Labor cost									
1	以活动期5天的时间周期, 提供所需项目管理人员成本及人工费&服务费, 包括但不限于物料、活动管控、现场管理、搭建、AV等工作人员 Personnel Service charge	搭建及撤场人工: 450元*2人*2天 工作人员800元*2人*5天		set	1	1	9800	9800	
2	以活动期5天的时间周期, 提供项目所需所有工作人员的交通费用, 包括并不仅限于机票/高铁/食宿费 Personnel others	200元*2人*5天+500元过路费油费 90*2人*5天 餐饮		set	1	1	3400	3400	
3	设计费 Design fee			set	1	0.1	0	0	
subtotal:								13200	
总价								36059	
税费6%								3984	
含税总价								70023	

